
 

 

 
 

z dnia 29.06.2015 r. 
ZARZĄDZENIE PREZESA ZARZĄDU  Nr  6 /2015 
      
w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Wystawiania i przesyłania 
faktur w formie elektronicznej Zakładu Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółki               
z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
 
Na podstawie § 16 ust. 12 oraz § 13 ust. 2 Regulaminu Zarządu w związku z art. 106 n 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U.                 
z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 Wprowadza się do stosowania Regulamin wystawiania i przesyłania faktur 
w formie elektronicznej Zakładu Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółki                                
z ograniczoną odpowiedzialnością , w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

 Regulamin podlega publikacji poprzez jego umieszczenie na stronie internetowej 
http://zgl-zamosc.pl/. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Prezes Zarządu  
Małgorzata Popławska 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Za zgodność 
pod względem merytorycznym: 
 
Główny Księgowy 
 
 
 
A. Mielnicka 
 
 
Za zgodność  
pod względem prawnym: 
 
Radca Prawny 
 
 
 
A. Łukasiewicz 


